2023 年６月 20日

株 主 各 位

東京都品川区東五反田二丁目 18 番１号

東洋製罐グループホールディングス株式会社

取締役社長 大塚一男

第 110 回定時株主総会招集ご通知の事業報告の一部修正について

当社「第 110 回定時株主総会招集ご通知」の事業報告の記載内容に一部誤りがございまし

たので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所（下線を付しております）】

事業報告（52ページ）

Ⅱ 会社の現況 ３ 会社役員の状況 （1）取締役および監査役の状況 注記

（修正前）

４.監査役波光史成氏は、公認会計士・税理士であり、財務および会計に関する相当程度の知

見を有するものであります。

５.監査役赤松育子氏は、公認会計士・公認不正検査士であり、財務および会計に関する相当

程度の知見を有するものであります。

６.当事業年度における重要な兼職の退任は、次のとおりであります。

地位 氏名 重要な兼職 退任年月日

監査役 赤松育子 株式会社カワチ薬品社外取締役 2022 年６月 14日

７.株式会社新生銀行は、2023 年１月４日付で商号を「株式会社新生銀行」から「株式会社

SBI 新生銀行」に変更しております。

（修正後）

４.常勤監査役田中俊次氏は、当社グループ会社の経営管理担当役員を経験しており、財務お

よび会計に関する相当程度の知見を有するものであります。

５.監査役波光史成氏は、公認会計士・税理士であり、財務および会計に関する相当程度の知

見を有するものであります。

６.監査役赤松育子氏は、公認会計士・公認不正検査士であり、財務および会計に関する相当

程度の知見を有するものであります。

７.当事業年度における重要な兼職の退任は、次のとおりであります。

地位 氏名 重要な兼職 退任年月日

監査役 赤松育子 株式会社カワチ薬品社外取締役 2022 年６月 14日

８.株式会社新生銀行は、2023 年１月４日付で商号を「株式会社新生銀行」から「株式会社

SBI 新生銀行」に変更しております。

以上